
··Dá · . Marius Pedersen m_
" 0 0 ' : 000 0

ČÍSLO SMLOUVY: J1000105
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: číslo smlouvy: ZZSPK

ČLÁNEK l. SMLUVNÍ STRANY ,
Objednatel - zasilatelská adresa
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského

Objednatel - sídlo kraje, příspěvková organizace
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského Klatovská třída 2960/2001
kraje, příspěvková organizace 30100 Plzeň
Klatovská třída 2960/2001
30100 Plzeň

IČO: 45333009 Zastoupený:
DIČ: CZ45333009 Spisová značka:
Číslo účtu: e-mail pro fakturaci:

IBAN:

Objednatel - provozovna
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského Kontaktní osoba: Bc. Jana Winklerová DiS.
kraje, příspěvková organizace Telefon:
Klatovská třída 2960/2001 e-mail:
30100 Plzeň

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920 Zastoupený: Pavel Thurnwald
DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
Číslo účtu: oddíl B vložka 389
IBAN: e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
MP Plzeň Kontaktní osoba: Slavik Antonín

Telefon:
e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 10



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zni, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

15 1023

Dne ................, Plzeň Dne 01,01.2024,

Za objedna Za zhotov

Marius Pe
průběZňá 1940/íj. 5

provoz
522

ZDRAV l NNÁ PIČ:C

PLZEŇSK O KRAJE @
Klatovská tř. 29601 & 1 00 Plzeň

lČ: 45333009, dič' 1009

Stránka 2 z 10



"" " ' "' ' ' Marius Pedersen j,,_
; 000 0

, , CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024Objednatel - sAlo
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského
kraje, příspěvková organizace
Klatovská třída 2960/2001
30100 Plzeň

IČO: 45333009 Zastoupený:
DIČ: CZ45333009 Spisová značka:
Číslo účtu: e-mail pro fakturaci:

IBAN:

Objednatel - provozovna
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského Kontaktní osoba: Bc. Jana Winklerová DiS.
kraje, příspěvková organizace Telefon:
Klatovská třída 2960/2001 e-mail:
30100 Plzeň

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920 Zastoupený: Pavel Thurnwald
DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
Číslo účtu: oddíl B vložka 389

IBAN: e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
MP Plzeň Kontaktní osoba: Slavik Antonin

Telefon:
e-mail:

Stránka 3Z10



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. J1000105, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy

1091012610 (FP00536) Stehlíkova 131, Rokycany, lČP: 4533300914

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

nádoba 2401 - 1X7 200139-0-001 Plasty - směs separace Rokycany, Stehlíkova 131, ZZS 1 194,00 CZK SVOZ
plast - žlutá PK - Rokycany X KS

nádoba 2401 - 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Rokycany, Stehlíkova 131, ZZS 2 9 551,00 CZK KUS A
plast - žlutá bez specifikace PK - Rokycany ROK

nádoba 2401 - 1X7 D200101-0-001 Papír a lepenka - směsný Rokycany, Stehlíkova 131, ZZS 1 166,00 CZK SVOZ
plast - modrá papír separace PK - Rokycany X KS

nádoba 1201 - NA D200102-0-000 Sklo - bez speciňkace Rokycany, Stehlíkova 131, ZZS 1 167,00 CZK SVOZ
plast - zelená VÝZVU PK - Rokycany X KS

Pronájem

1091012610 (FP00536) Stehlíkova 131, Rokycany, IČP: 4533300914

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ

provozu
nádoba 1201 - plast - Rokycany, Stehlíkova 131, ZZS PK - Rokycany 1 40,00 CZK MĚSÍC
zelená X KS

nádoba 2401 - plast - Rokycany, Stehlíkova 131, ZZS PK - Rokycany 1 40,00 CZK MĚSÍC
modrá X KS

nádoba 2401 - plast - Rokycany, Stehlíkova 131, ZZS PK - Rokycany 1 40,00 CZK MĚSÍC
žlutá X KS

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

1091012610 (FP00536) Vlčice 66, Blovice, lČP: 4533300911

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

nádoba 1201 1X14 200139-0-001 Plasty- směs separace Blovice, Vlčice 66 1 108,00 CZK SVOZ
X KS

nádoba 1201 - 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Blovice, Vlčice 66 2 4 487,00 CZK KUS A
plast bez s pecifikace ROK

nádoba 1201 2XM D200101-0-001 Papír a lepenka - směsný Blovice, Vlčice 66 1 150,00 CZK SVOZ
papír separace X KS

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy

1091012610 (FP00536) Požární 718, Bor, lČP: 4533300921

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

nádoba 2401 - 1X14 200139-0-001 Plasty - směs separace Bor, Požární 718, ZZS PK - Bor 1 5 159,00 CZK KUS A
plast - žlutá ROK

nádoba 1201 - 1X14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Bor, Požární 718, ZZS PK - Bor 1 3 427,00 CZK KUS A
plast bez specifikace ROK

nádoba 2401 - 1X14 D200101-0-001 Papír a lepenka - směsný Bor, Požární 718, ZZS PK - Bor 1 3 989,00 CZK KUS A
plast - modrá papír separace ROK

Stránka4 zlO



Pronájem

1091012610 (FP00536) Požární 718, Bor, IČP: 4533300921

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

nádoba 2401 - plast Bor, Požár-ní 718, ZZS PK - Bor 3 40,00 CZK MĚSÍC
X KS

Ceny za využiti či odstraněni odpadů včetně přepravy

1091012610 (FP00536) Bezdružická 1002, Planá, lČP: 4533300928

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

nádoba 2401 - 1X14 200139-0-001 Plasty - směs separace Planá, Bezdružická 1002, ZZS PK 1 5 159,00 CZK KUS A
plast - žlutá - Planá ROK

nádoba 2401 - 1X14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Planá, Bezdružická 1002. ZZS PK 1 5 807,00 CZK KUS A
plast - žlutá bez specifikace - Planá ROK

nádoba 2401 - 1X14 D200101-0-001 Papír a lepenka - směsný Planá, Bezdružická 1002, ZZS PK 1 3 989,00 CZK KUS A
plast - modrá papír separace - Planá ROK

nádoba 2401 - NA D200102-0-000 Sklo - bez specifikace Planá, Bezdružická 1002, ZZS PK 1 195,00 CZK SVOZ
plast - zelená VÝZVU - Planá X KS

Pronájem

1091012610 (FP00536) Bezdružická 1002, Planá, IČP: 4533300928

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

nádoba 2401 - plast Planá, Bezdružická 1002, ZZS PK - Planá 4 40,00 CZK MĚSÍC
X KS

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy

1091012610 (FP00536) Hřbitovní 1545/3, Plzeň, lČP: 4533300929

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

kontejner 11001 - 1X14 200139-0-001 Plasty - směs separace Plzeň, Hřbitovní 1545/3, ZZS PK - 1 420,00 CZK SVOZ
plast/žlutý Plzeň, Doubravka X KS

kontejner 11001 - 1X14 200301-0-010 Směsný komunální odpad - Plzeň, Hřbitovní 1545/3, ZZS PK - 1 12 990,00 CZK KUS A
plast podnikatelé Plzeň, Doubravka ROK

kontejner 11001 - 1X14 D200101-0-001 Papír a lepenka - směsný Plzeň, Hřbitovní 1545/3, ZZS PK - 1 415,00 CZK SVOZ
pIast/modrý papír separace Plzeň, Doubravka X KS

nádoba 1201 - NA D200102-0-000 Sklo - bez specifikace Plzeň, Hřbitovní 1545/3, ZZS PK - 1 143,00 CZK SVOZ
plast - zelená VÝZVU Plzeň, Doubravka X KS

Pronájem

1091012610 (FP00536) Hřbitovní 1545/3, Plzeň, lČP: 4533300929

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

kontejner 11001 - plast Plzeň, Hřbitovní 1545/3, ZZS PK - Plzeň, Doubravka 1 150,00 CZK MĚSÍC
X KS

kontejner 11001 - Plzeň, Hřbitovní 1545/3, ZZS PK - Plzeň, Doubravka 1 150,00 CZK MĚSÍC
plast/modrý X KS

kontejner 11001 - Plzeň, Hřbitovní 1545/3, ZZS PK - Plzeň, Doubravka 1 150,00 czk měsíc
plast/žlutý x ks

Stránka 5 z 10



výkup odpadů

1091012610 (FP00536) Klatovská třída 2960/2001, Plzeň

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ

provozu
Recyklační poplatek Plast - 200139-0-001 Plasty - směs separace 0,00 CZK T
Rokycany

Recyklační poplatek Papír- D200101-0-001 Papír a lepenka - směsný papír 0,00 CZK T
Rokycany separace

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovin/komodit.
Vykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí
být bez příměsi.

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

1091021299 (MPKR 00370) Manětín 335, Manětín, lČP: 453330095

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

nádoba 1101 - kov 1x7 200301-0-010 Směsný komunální odpad - Manětín, Manětín 335 1 4 486,00 CZK KUS A
podnikatelé ROK

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy

1091021299 (MPKR 00370) Manětínská 493, Kralovice, lČP: 453330094

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

nádoba 1201 - 1x7 200301-0-010 Směsný komunální odpad - Kralovice, Manětínská 493 1 4 486,00 CZK KUS A
plast podnikatelé ROK

nádoba 2401 - VÝZVA D200102-0-000 Sklo - bez specifikace Kralovice, Manětínská 493 O 134,00 CZK SVOZ
plast - zelená X KS

Pronájem

1091021299 (MPKR 00370) Manětínská 493, Kralovice, lČP: 453330094

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ

provozu
nádoba 1201 - plast Kralovice, Manětínská 493 1 30,00 CZK KS

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy

1091012610 (FP00536) U nemocnice 307, Domažlice, lČP: 4533300913

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

zvon 40001 NA 200139-0-001 Plasty - směs separace Domažlice, U nemocnice 307, 1 990,00 CZK SVOZ
VÝZVU ZZS PK - Domažlice X KS

nádoba 1101 - kov 1x7 200301-0-000 směsný komunální odpad - Domažlice, U nemocnice 307, 3 4 411,00 CZK KUS A
bez specifikace ZZS PK - Domažlice ROK

zvon 25001 - NA D200101-0-001 Papír a lepenka - směsný Domažlice, U nemocnice 307, 1 702,00 CZK SVOZ
modrý VÝZVU papír separace ZZS PK - Domažlice X KS

Stránka 6z10



Pronájem

1091012610 (FP00536) U nemocnice 307, Domažlice, lČP: 4533300913

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ

provozu
zvon 25001 - modrý Domažlice, U nemocnice 307, ZZS PK - Domažlice 1 250,00 CZK MĚSÍC

X KS
zvon 40001 Domažlice, U nemocnice 307, ZZS PK - Domažlice 1 250,00 CZK MĚSÍC

X KS

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy

1091012610 (FP00536) Hradecká 783, Stod, lČP: 4533300910

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

nádoba 2401 - 1X7 PO 200139-0-001 Plasty - směs separace Stod, Hradecká 783 2 190,00 CZK SVOZ
plast - žlutá X KS

kontejner 11001 - 1X14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Stod, Hradecká 783 1 16 600,00 CZK KUS A
plast ÚT S bez specifikace ROK

kontejner 11001 - 1X14 D200101-0-001 Papír a lepenka - směsný Stod, Hradecká 783 1 460,00 CZK SVOZ
plast/modrý PÁ L papír separace X KS

nádoba 1201 - NA D200102-0-000 Sklo - bez specifikace Stod, Hradecká 783 1 141,00 CZK SVOZ
plast - zelená VÝZVU X KS

Pronájem

1091012610 (FP00536) Hradecká 783, Stod, lČP: 4533300910

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ

provozu
kontejner 11001 - Stod, Hradecká 783 1 150,00 CZK MĚSÍC
plast/modrý X KS

nádoba 1201 - plast - Stod, Hradecká 783 1 40,00 CZK MĚSÍC
zelená X KS

nádoba 2401 - plast - Stod, Hradecká 783 2 40,00 CZK MĚSÍC
žlutá X KS

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy

1091012610 (FP00536) náměstí Kašpara Šternberka 242, Radnice, lČP: 4533300915

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

pytel plastový na na 200139-0-001 Plasty - směs separace Radnice, náměstí Kašpara 1 194,00 CZK SVOZ
odpad VÝZVU Šternberka 242, ZZS PK - X KS

Radnice

nádoba 1201 - 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Radnice, náměstí Kašpara 1 4 518,00 CZK KUS A
plast bez specifikace Šternberka 242, ZZS PK - ROK

Radnice

pytel plastový na NA D200101-0-001 Papír a lepenka - směsný Radnice, náměstí Kašpara 1 166,00 CZK SVOZ
odpad VÝZVU papír separace Štemberka 242, ZZS PK - X KS

Radnice

pytel plastový na na D200102-0-000 Sklo - bez specifikace Radnice, náměstí Kašpara 1 170,00 CZK SVOZ
odpad VÝZVU Štemberka 242, ZZS PK - X KS

Radnice

Stránka 7 z 10



- Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy
1091012610 (FP00536) Sokolovská 1922, Tachov, IČP: 453330096

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

nádoba 2401 - 1X14 200139-0-001 Plasty - směs separace Tachov, Sokolovská 1922, ZZS 1 5 159,00 CZK KUS A
plast - žlutá PK - Tachov ROK

kontejner 11001 - 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Tachov, Sokolovská 1922, ZZS 1 26 791,00 CZK KUS A
plast bez specihkace PK - Tachov ROK

nádoba 2401 - 1X14 D200101-0-001 Papír a lepenka - směsný Tachov, Sokolovská 1922, ZZS 1 3 989,00 CZK KUS A
plast - modrá papír separace PK - Tachov ROK

nádoba 2401 - NA D200102-0-000 Sklo - bez specifikace Tachov, Sokolovská 1922, ZZS 1 195,00 CZK SVOZ
plast - zelená VÝZVU PK - Tachov X KS

Pronájem

1091012610 (FP00536) Sokolovská 1922, Tachov, lČP: 453330096

Kontejner Stanoviště Typ Množstvi Cena za MJ MJ
provozu

nádoba 2401 - plast Tachov, Sokolovská 1922, ZZS PK - Tachov 3 40,00 CZK MĚSÍC

X KS

Ceny za využiti či odstraněni odpadů včetně přepravy

1091012610 (FP00536) Forstova 1595, Stříbro, lČP: 4533300926

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

nádoba 2401 - 1X14 200139-0-001 Plasty - směs separace Stříbro, Forstova 1595, ZZS PK - 1 5 159.00 CZK KUS A
plast - žlutá Stříbro ROK

kontejner 7701 NA 200201-0-000 Biologicky rozložitelný Stříbro, Forstova 1595, ZZS PK - 1""""" 720.00 CZK SVOZ
VÝZVU odpad - bez specifikace Stříbro X KS

200301-0-000 Směsný komunální odpad - Stříbro, Forstova 1595, ZZS PK - O 0,00 CZK
bez specifikace stříbro

nádoba 2401 - 1x7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Stříbro, Forstova 1595, ZZS PK - 1 8 233,00 CZK KUS A
plast - žlutá bez specifikace Stříbro ROK

kontejner 11001 - 1XM D200101-0-001 Papír a lepenka - směsný Stříbro, Forstova 1595, ZZS PK - 1 4 675,00 CZK KUS A
plast/modrý papír separace Stříbro ROK

nádoba 2401 - NA D200102-0-000 Sklo - bez specifikace Stříbro, Forstova 1595, ZZS PK - 1 195,00 CZK SVOZ
plast - zelená VÝZVU Stříbro X KS

Pronájem

1091012610 (FP00536) Forstova 1595, Stříbro, lČP: 4533300926

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ

provozu
kontejner 11001 - Stříbro, Forstova 1595, ZZS PK - Stříbro 1 1 900,00 CZK KUS A
plast/modrý ROK

kontejner 7701 Stříbro, Forstova 1595, ZZS PK - Stříbro 1 1 900,00 CZK KUS A

ROK
nádoba 2401 - plast Stříbro, Forstova 1595, ZZS PK - Stříbro 3 40,00 CZK MĚSÍC

X KS

Stránka 8z10



Ceny za využití či odstraněni odpadů včetně přepravy

1091012610 (FP00536) Budějovická 430, Nepomuk, lČP: 4533300912

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

nádoba 2401 - 1XM 200139-0-001 Plasty - směs separace Nepomuk, Budějovická 430 1 194,00 czk svoz
plast - žlutá X KS

nádoba 240L 1X14 200301-0-010 Směsný komunálni' odpad - Nepomuk, Budějovická 430 1 5 598,00 czk kus a
podnikatelé ROK

nádoba 2401 - 1XM D200101-0-001 Papír a lepenka - směsný Nepomuk, Budějovická 430 1 128,00 czk SVOZ
plast - modrá papír separace X KS

pytel plastový na na D200102-0-000 Sklo - bez specifikace Nepomuk, Budějovická 430 O 164,00 CZK ks
odpad VÝZVU

Pronájem

1091012610 (FP00536) Budějovická 430, Nepomuk, IČP: 4533300912

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ

provozu
nádoba 2401 - plast - Nepomuk, Budějovická 430 1 40,00 czk měsíc
modrá X KS

nádoba 2401 - plast - Nepomuk, Budějovická 430 1 40,00 czk měsíc
žlutá X KS

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

1091012610 (FP00536) Lidická 910/27, Plzeň, IČP: 453330091

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

nádoba 2401 - 1X14 200139-0-001 Plasty - směs separace Plzeň, Lidická 910/27 1 194,00 CZK SVOZ
plast - žlutá X KS

nádoba 2401 - 1X7 200301-0-010 Směsný komunální odpad - Plzeň, Lidická 910/27 1 8 710,00 CZK KUS A
plast - žlutá podnikatelé ROK

nádoba 2401 - 1X14 D200101-0-001 Papír a lepenka - směsný Plzeň, Lidická 910/27 1 153,00 CZK SVOZ
plast - modrá papír separace X KS

nádoba 1201 - NA D200102-0-000 Sklo - bez specifikace Plzeň, Lidická 910/27 1 143,00 CZK SVOZ
plast - zelená VÝZVU X KS

Přeprava odpadů

1091012610 (FP00536) Klatovská třída 2960/2001, Plzeň, lČP: 1011412420

Pro přepravu bude použito odpovidajíci techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou
následujIcK
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ

provozu
Plzeň - Bory, Klatovská 2960/2001 1 700,00 CZK JÍZDA

Odstraněni odpadů

1091012610 (FP00536) Klatovská třída 2960/2001, Plzeň, IČP: 1011412420

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ

, provozu
Odstranění odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr l 0,00 CZK T

Stránka 9 z 10



- Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy
1091012610 (FP00536) Klatovská třída 2960/2001, Plzeň, lČP: 1011412420

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

kontejner 11001 - 1X7 200139-0-001 Plasty - směs separace Plzeň, Klatovská třída 2960/2001 1 420,00 CZK SVOZ
plast/žlutý X KS

kontejner 11001 - 1x7 200301-0-010 Směsný komunální odpad - Plzeň, Klatovská třída 2960/2001 2 23 892,00 CZK KUS A
plast podnikatelé ROK

kontejner 11001 - 1X7 ÚT D200101-0-001 Papír a lepenka - směsný Plzeň, Klatovská třída 2960/2001 1 415,00 CZK SVOZ
plast/modrý papír separace X KS

kontejner 11001 - 1X7 PA D200101-0-001 Papír a lepenka - směsný Plzeň, Klatovská třída 2960/2001 1 415,00 CZK SVOZ
plast/modrý papír separace X KS

nádoba 2401 - 1XM D200102-0-000 Sklo - bez specifikace Plzeň, Klatovská třída 2960/2001 1 143,00 CZK SVOZ
plast - zelená X KS

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

'lj". Q.ZDZ.Š

Dne ............,..., Plzeň Dne 01.01.2024,

Za objednatele Za zhotovit

Ma
Průběžn

ZDRAV €KÁ Z Koter
ŽB ·

- 13 -

Stránka 10 z 10


